
          
УКРАЇНА 

Івано-Франківська область  

Івано-Франківський район Обертинська селищна рада     

Жуківська гімназія  

вул. Шевченка, 14  с. Жуків, 78053  

е-mail: zhukiv2017@ukr.net Код ЄДРПОУ 23806527 

 

НАКАЗ  

                                                                                          

01 червня 2023 р.                                          с. Жуків                                                     № 03-у 

Про зарахування дітей 

до 1 класу закладу освіти 

Відповідно до частини другої статті 9 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року №367, 

на підставі  заяв  батьків,  копій свідоцтв про народження дітей та медичних довідок за 

формою 086-1/6, 

НАКАЗУЮ: 

1.Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

Бурянного Матвія Вікторовича  

Веркальця Владислава Васильовича 

Данилюка Івана Васильовича 

Мартенюк Матвій Степанович 

Мельничук Соломія Романівна 

Слободяна Дениса Івановича 

Стецюк Кароліну Андріївну 

Фучинську Ярину Дмитрівну 

   2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступницю 

директорки з навчально-виховної роботи Федів В.В. 

      3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                Галина ПАВЛИШИН 

 

 

mailto:ukiv2017@ukr.net

